
Yvonne Steiner a Franze Hawlaty  
v rodném domě Gustava Mahlera  

v Kališti u Humpolce

Pražský hudební institut pořádá 
30. 7. – 6. 8. 2023

Mistrovské  
pěvecké kurzy

Termín kurzů: 30. 7. – 6. 8. 2023
Místo konání: rodný dům Gustava Mahlera,  
Kaliště u Humpolce, Mahler Penzion 

Kurzy: denně pěvecké lekce s pedagogem  
a klavírním doprovodem (Róbert Pechanec,  
Ahmad Hedar), generální zkoušky a koncerty 
frekventantů, písňový recitál Yvonne Steiner  
a Franze Hawlaty, další koncerty a přednášky 
každý den během kurzů 

Účastníci: mohou být aktivní i pasivní  
(doprovod, pedagogové)

Pražsk ý hudební  institut  p ořádá

 Termín kurzů 30. 7. - 6. 8. 2023 

 Místo konání rodný dům Gustava Mahlera, Kaliště u Humpolce, Mahler Penzion

 Kurzy denně pěvecké lekce s pedagogem a klavírním doprovodem 

  (Róbert Pechanec, Ahmad Hedar), generální zkoušky a koncerty 

  frekventantů, písňový recitál Yvonne Steiner a Franze Hawlaty, další 

  koncerty a přednášky každý den během kurzů. 

 Účastníci mohou být aktivní i pasivní (doprovod, pedagogové).

 Ubytování a stravování možnosti ubytování a stravování jsou uvedeny na webových stránkách  

  institutu.

 Přihlášku je možné podat do 15. 6. 2023, kapacita aktivních účastníků je omezená 

 Kontakt podrobné informace vám sdělí Alžběta Kerberová, 

  ředitelka Pražského hudebního institutu

  E-mail: alzbeta.kerberova@prazskyhudebniinstitut.cz

  Tel.: +420 603 787 697, www.prazskyhudebniinstitut.cz

 Mistrovské pěvecké kurzy Yvonne Steiner a Franze Hawlaty 
v rodném domě Gustava Mahlera v Kališti u Humpolce

Franz Hawlata Yvonne Steiner

Ubytování a stravování: možnosti  
ubytování a stravování jsou uvedeny na  
webových stránkách institutu

Přihlášku je možné podat do 15. 6. 2023,  
kapacita aktivních účastníků je omezená

Kontakt:  
podrobné informace vám sdělí Alžběta Kerberová,  
ředitelka Pražského hudebního institutu
e-mail: alzbeta.kerberova@prazskyhudebniinstitut.cz
Tel.: +420 603 787 697   
www.prazskyhudebniinstitut.cz


